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
honoraires inclus 6% (37.000€ NV + 2.220€ 
HN) charge acquéreur.
    Réf. 692

Tél. 02.33.46.91.77

ouville 344 200 €

Maison compr. rdc : pièce de vie av. cuis. 
équip., buand., ch. av. sde et wc. 1er étage : 
3 ch., sdb/sde et wc. Garage. Grd jardin. 
Prix honoraires inclus 4,3% (330.000€ NV + 
14.200€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : B   Réf. 689

Tél. 02.33.46.91.77

ceRisy-la-salle 63 400 €

Maison mitoyenne à restaurer compr. au 
rdc : cuisine, séjour, wc, cave. 1er étage : 
3 chambres, sdb. Grenier amén., garage. 
Prix honoraires inclus de 5,67% (60.000€ 
NV + 3.400€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : D    Réf. 688

Tél. 02.33.46.91.77

cRéances 84 200 €

Maison de plain-pied à rénover av. chem. et 
4 pièces. Garage. Terrain 160 m² env. Pas 
de DPE. Pas de système de chauffage. Prix 
honoraires inclus de 5,25% (80.000€ NV + 
4.200€ HN) charge acquéreur.
   Réf. 691

Tél. 02.33.46.91.77

agon-coutainville 84 200 €

Studio compr. : un séjour/kitchenette, 
chambre et salle d'eau avec wc. A prox. 
plage d'Agon et commerces. Prix hono-
raires inclus de 5,25% (80.000€ NV + 
4.200€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : E    Réf. 679

Tél. 02.33.46.91.77

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Siren 829 346 550

Lessay 35 019 €

TERR. À BÂTIR ds lot. 14 lots, Le Jardin 
Sorin, pr. ts cces et écoles, 3 parcelles  terr. 
à bâtir viab., de 657 à 678 m². Px net vend. 
50€/m². Px hon. incl.  6,60% (32.850€ NV 
+ 2.169€ HN) ch. acq. (657 m²)
                Réf. TB00051

Tél. 02.33.46.42.55

MiLLières 37 310 €

TERRAIN À BÂTIR 1.000 m² av. permis 
de constr. RT2012, mais. sur 2 niv., 130,69 
m². 1 pce de vie av. coin cuis. buand., 1 
ch., sde, wc. 1er : 2 ch., sdb. Px hon. incl. 
6,60% (35.000€ NV + 2.310€ HN) ch acq.
    Réf. 063/467

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 167 980 €

2 km bourg, maison 88 m² compr. 4 pp dt 
s. de vie av. chem.,3 ch. Beau terrain 3.660 
m² av. terrasse, conso énerg exc. dép. an. 
2.190 à 2.962€ (base 2021). Px hon. incl. 
4,84% (160.000€ NV + 7.980€ HN) ch. acq.
Classe énergie : F  Réf. 063/471

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 270 380 €

8 km mer, maison pier. 155 m², réhabilitée. 
Entr., sàm/poêle ouv. s/cuis. amén., salon/
poêle, wc, sde, arr.-cuis. 1er 4 ch., sde, wc. 
Gren. amén. Gar, dép.. Px hon. incl. 3,99% 
(260.000€ NV + 10.380€ HN) ch.  acq.
   Réf. 063/441

Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 453 860 €

Mais. 205 m², entr., sal./insert, cuis A/E 
ouv. s/sàm, buand., cave, 1 ch. parentale/
sdb/wc. 1er : mezz., 2 ch., dress., sde. Ter-
ras. Sud. Ter. 3.790 m². Px hon. incl. 3,15% 
(440.000€ NV + 13.860€ HN) ch. acqu.
Classe énergie : C  Réf. 063/446

Tél. 02.33.46.42.55

saint-GerMain-sur-ay 311 340 €

3 km plage, mais. 140 m², entr., 1 pce de 
vie/poêle, cuis. ouv. A/E, buand., 1 ch./sde, 
wc. 1er 3 ch./dress., s. jeux, sdb/wc, 2 gar. 
Terras./barb./four pizza. Px hon. incl. 3,78%. 
(300.000€ NV + 11.340€ HN) ch. acq.
Classe énergie : C  Réf. 063/474

Tél. 02.33.46.42.55
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SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com
Siren 340 858 042

Granville 525 000 €

Vue mer pour ce bel appt de 4 pces de 
75 m² au 2e étage d'une résid. avec asc., 
terrasse, stationnement, jard. et double 
gar. Prix hon. inclus 5% soit 500.000€ NV + 
25.000€ HN, charge acquéreur.
Classe énergie : D             Réf. 028/1294

Tél. 02.33.50.00.34

Saint-Jean-deS-ChampS 190 800 €

200 m du bourg, maison sur ss-sol de 4 pp 
offrant 89 m2 habs sur terr. clos 1.177 m2. 
Possibilité agrandissement. Prix hon. inclus 
6% soit 180.000€ NV + 10.800€ HN, 
charge acqu. 
Classe énergie : G Réf. 028/1307

Tél. 02.33.50.00.34

Coudeville-Sur-mer 159 000 €

2,5 km de la mer, maison mitoyenne de 5 
pces offrant 119 m² à rénover, gar., terrain 
clos de 972 m². Prix honoraires inclus 6% 
soit 150.000€ NV + 9.000€ HN, charge 
acquéreur. 
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
bois, 3 ch., sdb, wc. Au 1er : 3 ch., sdb, wc. 
Garage, carport, cour, parking. Px hon. incl. 
4% (330.000€ NV + 13.200€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D   Réf. 967025

Tél. 06.07.90.32.75

Coudeville-Sur-mer 187 200 €

Ds bourg, maison en pierre, terr. 443 m² : 
ent., salon/séj. chem., cuis. A/E, 1 ch., sde/
wc. Garage. 1er : 3 ch., gren. Gar. av. 2 caves 
à vins. Cour, pompe à chaleur. Px hon. incl. 
4% (180.000€ NV + 7.200€ HN) ch. acq.
     Réf. 949228

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-pair-Sur-mer 374 400 €   

Prox. centre-ville, pav. de pl.-pied, 86 m², 
compr. entrée, salon/séjour, cuis. A/E, 
3 ch., sde (douche italienne), wc. Gar., gde 
terrasse, cabanon, jard. arb. Px hon. incl. 
4% (360.000€ NV+ 14.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : E   Réf. 965052

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-pierre-lanGerS 374 400 €   

Au calme, 5 mn des plages, pav. 115 m²,  
ter. 656 m², ent. s/séj., cuis. ouv. A/E, salon/
poêle, wc, 1 ch., bur. (ou sde), cellier/buand. 
Au 1er : 3 ch., sdb, wc. Gar. Prix hon. inclus  
4% (360.000€ NV + 14.400€ HN) ch. acq.
          Réf. 967196

Tél. 06.07.90.32.75

hauteville-Sur-mer 270 400 €   

1,8 km mer, prox. cces, maison ossat. bois, 
acces PMR, terr. 290 m², salon/sàm. accès 
terras. SO, cuis. ouv. A/E, buand., 1 ch., 
sde, wc. 1er : 2 ch., sdb, wc. Px hon. incl. 
4% (260.000€ NV + 10.400€ HN) ch. acq.
Classe énergie : D         Réf. 934839

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal 234 000 €   

A 1,8 km plage, maison sur s/sol 80 m² terr. 
760 m² compr. vér., séj./salon/chem., cuis., 
3 ch., sde, wc, bur., sde/wc. Au s/sol : gar. 
2 pl., bur., 1 ch., atelier, Dép. Prix hon. inclus 
4% (225.000€ NV + 9.000€ HN) ch. acq.
Classe énergie : G    Réf. 929349 

Tél. 02.33.61.63.76

Granville 143 100 €

Proche cces, ds ens. immo., au rdc (accès 
direct), appt de 31 m² (Carrez) entièrement 
refait à neuf, entr. sur pièce de vie/cuis. A/E, 
sde/wc, 1 ch. Chauf. élec. Px hon. incl. 6% 
(135.000€ NV + 8.100€ HN) ch. acq.
Classe énergie : C   Réf. 966892

Tél. 06.07.90.32.75

Granville 208 000 €

Ds ens. immo., appartement de 80 m² au 3e 
comp. entrée, cuis., séj./salon, 2 chambres, 
sdb, wc, cellier, loggia. Garage, cave au  
s/sol. Prix hon. inclus de 4% (200.000€ NV 
+ 8.000€ HN) charge acquéreur.
Classe énergie : D   Réf. 967091

Tél. 06.07.90.32.75

La destination des bâtiments en urbanisme correspond à ce pour-
quoi une construction est édifiée. Elle est un des éléments indiqués 
dans la demande d’urbanisme relative au bien (permis de construire 
ou déclaration préalable).  

Destination des bâtiments : quelle différence avec l’usage des bâ-
timents ?
La destination des bâtiments et l’usage des bâtiments sont tradition-
nellement distingués.
L’usage des bâtiments correspond à un élément de fait, relatif à ce à 
quoi un immeuble est utilisé. Il correspond à une prérogative du Code 
de la construction et de l’habitation destinée à éviter que ne dispa-
raissent, dans certaines communes, les bâtiments d’habitation au pro-
fit d’autres usages.

Destination et sous-destination des bâtiments
La notion de destination des bâtiments a été redéfinie au 02/02/2020 
par le Décret n° 2020-78 du 31 janvier 2020 modifiant la liste des 
sous-destinations des constructions pouvant être réglementées par 
les plans locaux d’urbanisme ou les documents en tenant lieu et arrêté 
du 31 janvier 2020 JORF n°0027 texte n° 52. Les destinations sont au 
nombre de 5, et comprennent chacune plusieurs sous-destinations :

1. Exploitation agricole et forestière
Exploitation agricole
Exploitation forestière

2. Habitation
Logement
Hébergement

3. Commerce et activités de service
Artisanat et commerce de détail, restauration, commerce de gros, ac-
tivités de services où s’effectue l’accueil d’une clientèle, hébergement 
hôtelier et touristique.
- Sous-destination “hôtels” : “constructions destinées à l’accueil de 
touristes dans des hôtels, c’est-à-dire des établissements commerciaux 
qui offrent à une clientèle de passage qui, sauf exception, n’y élit pas 
domicile, des chambres ou des appartements meublés en location, ain-
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